

Udlejningsejendommen Virkelyst 80 ApS
Virkelyst 80B, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 32 28 34 38

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Niels Hareskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udlejningsejendommen Virkelyst 80 ApS
Virkelyst 80B, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 32 28 34 38
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Hareskov Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

ONJ Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsinvestering og dermed tilknyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	290.065	328.465
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-22.800</u>	<u>-7.250</u>
Driftsresultat	267.265	321.215
Andre finansielle indtægter	3.083	2.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.597</u>	<u>-105.364</u>
Resultat før skat	175.751	218.564
3 Skat af årets resultat	<u>-37.112</u>	<u>-49.690</u>
Årets resultat	138.639	168.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>138.639</u>	<u>168.874</u>
Disponeret i alt	138.639	168.874

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.946.000	5.968.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.946.000</u>	<u>5.968.800</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.860	14.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.860</u>	<u>14.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.962.860</u>	<u>5.983.080</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.562	6.371
Tilgodehavender i alt	<u>6.562</u>	<u>6.371</u>
Likvide beholdninger	50.510	86.259
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.072</u>	<u>92.630</u>
Aktiver i alt	<u>6.019.932</u>	<u>6.075.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.984.902	2.846.263
Egenkapital i alt	3.109.902	2.971.263
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	854.000	859.700
Hensatte forpligtelser i alt	854.000	859.700
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.071.292	1.224.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.292	1.224.289
Kortfristet del af langfristet gæld	151.000	139.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	691.768	780.568
Selskabsskat	89.411	46.695
Anden gæld	45.559	46.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	984.738	1.020.458
Gældsforpligtelser i alt	2.056.030	2.244.747
Passiver i alt	6.019.932	6.075.710

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.677.389	2.802.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.874	168.874
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.846.263	2.971.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.639	138.639
	125.000	2.984.902	3.109.902

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.856	31.493
Andre finansielle omkostninger	<u>63.741</u>	<u>73.871</u>
	<u>94.597</u>	<u>105.364</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.812	46.794
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.700</u>	<u>2.896</u>
	<u>37.112</u>	<u>49.690</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli	5.976.050	5.970.425
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.625</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.976.050</u>	<u>5.976.050</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	-7.250	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-22.800</u>	<u>-7.250</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>-30.050</u>	<u>-7.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.946.000</u>	<u>5.968.800</u>

Investeringsjendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende på adresserne Virkelyst 80B og Sønder Lindbjerg 46, Gjellerup, 7400 Herning samt 1 ejendom beliggende på adressen Brogade 9, 6933 Kibæk. Ejendommene består af ét erhvervslejemål, og 2 beboelseslejemål. 2 af ejendommene er fuldt udlejet pr. 30. juni 2025 imens den sidste ejendom står tom pr. 30. juni 2025, men er udlejet efter status.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Der er benyttet et afkastkrav på 6,75% for industriejendommen og 7-12% for beboelsesejendommene. Afkastkravet er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsmuligheder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5.946 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 853 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 773 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	8.016	8.016
Kostpris 30. juni	8.016	8.016
Opskrivninger 1. juli	6.264	4.104
Årets opskrivninger	2.580	2.160
Opskrivninger 30. juni	8.844	6.264
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	16.860	14.280
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.222.292	1.363.789
Heraf forfalder inden for 1 år	-151.000	-139.500
	1.071.292	1.224.289
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	640.100	674.300
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni	16.860	5.946.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.580	-22.800

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.222 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 5.946 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt pengeinstitutters mellemværende med ONJ.dk ApS og Ejendomsselskabet Virkelyst 84-86 ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

I selskabets grunde og bygninger er deponeret realkreditpantebrev på nom. 124 t.kr. samt ejer- pantebrev på nom. 400 t.kr. Pantebrevene står i selskabets eget behold.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONJ Holding ApS, CVR-nr. 33263929, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.